
令和３年９月２４日 

 

ＰＴＡ会員 様 

武雄市立川登中学校 

ＰＴＡ会長 三ヶ島直敏 

校   長 武富 幸就 

 

 

１学期末学年ＰＴＡについて（ご案内） 

 

 

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

教育に対しましてご支援、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、授業参観、学年ＰＴＡを下記の日程で開催します。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご来校・ご出席のほどよろしくお願いします。 

 

記 

   

１ 日 時   令和３年１０月６日（水） 

        ・授業参観                  １４：０５～１４：５５ 

                （１年１組 理科、２年１組 社会、３年１組 数学、１年３組 英語 ) 

 

               ・ 学年ＰＴＡ（全学年）            １５：００～１５：５０  

         

２ 場 所   １年：教室  ２年：教室  ３年：教室 

                          

３ 学年ＰＴＡの主な内容 

 (1) 学年の学習面について 

  (2) 学年の生活面について 

  (3) ２学期の行事について 

   ※ 各自スリッパをご持参ください。 

 

………………………………………  切り取り ……………………………………… 

出 欠 連 絡 票 

（  ）年（  ）組 生徒氏名（         ）保護者名（        ） 
 

※ いずれかに○をつけてください。 

 

               授業参観に    参加する    参加できない 

 

                            学年ＰＴＡに   参加する   参加できない    

 

締切 １０月４日（月）までにお願いします。 


